Ministério da Educação Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Campus São Paulo DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE MECANICA

COMUNICADO N.º 11/2023 - DME-SPO/DRG/SPO/IFSP

Assunto: Publicação preliminar das inscrições homologadas para Representante de Subárea do DME e Representante de Subárea do Proeja do Departamento da Mecânica (DME/SPO).

A Comissão Eleitoral constituída para escolha do cargo de Diretor do Departamento da Mecânica (DME) do *Campus* São Paulo, no uso de suas atribuições legais, designada pela Portaria nº SPO.182, de 26 de junho de 2023, considerando o disposto na Portaria nº SPO.186, de 11 de agosto de 2021, e a Resolução do CONCAM nº SPO.007, de 12 de junho de 2019, informa as candidaturas preliminares para Representante de Subárea do DME e Representante de Subárea do Proeja do Departamento de Mecânica DME/SPO, cabendo recurso somente no dia 31 de agosto de 2023.

## Candidatos:

Nome	Departamento	Situação
Luciana do Carmo Leite da Silva (PB09027X)	Representante de Subárea do Proeja	Homologada
Marcio Valério Rodrigues de Mattos (SP234631)	Representante de Subárea DME	Homologado

## Campus São Paulo/SP, 30 de agosto de 2023

Documento assinado eletronicamente.

Documento assinado eletronicamente por:

• Lauri Castorino Ferreira, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 30/08/2023 13:26:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 610787 Código de Autenticação: 3d763d651c

